

**H2O Sportswear A/S**

**Balticagade 10, 2.**

**8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 34 68 76 41**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/04 2020

---

Kristian Tanderup Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H2O Sportswear A/S  
Balticagade 10, 2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 68 76 41  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Kristian Tanderup Kristensen, formand  
Torben Hartvigsen  
Sisse Knudsen  
Dennis Vad Lauridsen

### Direktion

Christian Trads Hansen, direktør  
Mikkel Schmidt Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med tekstiler og sportsartikler samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 2.335.288, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.013.887.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Vi har følgende Corona situationen været berørt på den korte bane med en omsætningstilbagegang på skønnet 15-20%. For hele 2020 vurderer vi under hensyn til genåbningstidspunkt samt samt vores hovedkunders fortsatte kreditværdighed, at vores samlede omsætning kan blive påvirket med skønnet 25%.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.677.362</b>	<b>6.840.831</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.887.934)</u>	<u>(4.010.501)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(1.210.572)</b>	<b>2.830.330</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(1.392.302)	(2.327.355)
Andre driftsomkostninger		<u>(16.845)</u>	<u>(86.002)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(2.619.719)</b>	<b>416.973</b>
Finansielle indtægter	2	88.204	92.741
Finansielle omkostninger	3	<u>(456.419)</u>	<u>(118.099)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.987.934)</b>	<b>391.615</b>
Skat af årets resultat	4	<u>652.646</u>	<u>(89.888)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.335.288)</u></b>	<b><u>301.727</u></b>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	(759.872)
Overført resultat		<u>(2.335.288)</u>	<u>1.061.599</u>
		<b><u>(2.335.288)</u></b>	<b><u>301.727</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede patenter		201.786	258.736
Goodwill		4.373.653	5.620.418
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>4.575.439</b></u>	<u><b>5.879.154</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		303.754	330.242
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>303.754</b></u>	<u><b>330.242</b></u>
Deposita		30.929	7.229
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>30.929</b></u>	<u><b>7.229</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.910.122</b></u>	<u><b>6.216.625</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.444.870	3.629.323
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>4.444.870</b></u>	<u><b>3.629.323</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.976.175	3.063.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500	0
Andre tilgodehavender		69.611	52.941
Udskudt skatteaktiv	7	419.591	0
Periodeafgrænsningsposter		1.205.090	550.570
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>10.672.967</b></u>	<u><b>3.667.363</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>383.081</b></u>	<u><b>12.435</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>15.500.918</b></u>	<u><b>7.309.121</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>20.411.040</b></u>	<u><b>13.525.746</b></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		2.513.887	4.849.175
<b>Egenkapital</b>		<b>5.013.887</b>	<b>7.349.175</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	0	233.055
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>233.055</b>
Kreditinstitutter		8.543.104	2.426.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.029.421	1.184.284
Anden gæld		3.824.628	2.332.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.397.153</b>	<b>5.943.516</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.397.153</b>	<b>5.943.516</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>20.411.040</b>	<b>13.525.746</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	2.500.000	4.849.175	7.349.175
Årets resultat	0	(2.335.288)	(2.335.288)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.513.887</u></b>	<b><u>5.013.887</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.281.860	3.471.805
Pensioner	301.834	225.313
Andre omkostninger til social sikring	65.001	39.657
Andre personaleomkostninger	<u>239.239</u>	<u>273.726</u>
	<b><u>4.887.934</u></b>	<b><u>4.010.501</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>88.204</u>	<u>92.741</u>
	<b><u>88.204</u></b>	<b><u>92.741</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>456.419</u>	<u>118.099</u>
	<b><u>456.419</u></b>	<b><u>118.099</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(652.646)</u>	<u>89.888</u>
	<b><u>(652.646)</u></b>	<b><u>89.888</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Udviklings- projekter</u>	<u>Erhvervede patenter</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	974.195	569.105	12.467.650
Kostpris 31. december 2019	974.195	569.105	12.467.650
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	974.195	310.369	6.847.232
Årets afskrivninger	0	56.950	1.246.765
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	974.195	367.319	8.093.997
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>201.786</b>	<b>4.373.653</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	446.294	60.750
Tilgang i årets løb	78.944	0
Afgang i årets løb	(16.845)	0
Kostpris 31. december 2019	508.393	60.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	116.052	60.750
Årets afskrivninger	88.587	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	204.639	60.750
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>303.754</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	233.055	143.167
Hensat i året	0	89.888
Anvendt i året	(652.646)	0
Overført til aktiver	419.591	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>233.055</b>
Immaterielle anlægsaktiver	1.006.597	852.259
Materielle anlægsaktiver	(6.819)	(8.172)
Periodeafgrænsningsposter	32.715	121.125
Skattemæssigt underskud	(1.452.084)	(732.157)
Overført til udskudt skatteaktiv	419.591	0
	<b>0</b>	<b>233.055</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	419.591	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>419.591</b>	<b>0</b>

## 8 Eventualposter mv.

### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet beliggende på Balticagade 10, 2., 8000 Aarhus C. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, og den årlige huslejeforpligtelse udgør 370 t.kr.

Der er indgået leasingkontrakter på biler med en restløbetid på 21 måneder. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 141 t.kr. Næste års leasingydelse udgør 80 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## Noter til årsrapporten

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 8.543 t.kr., er der givet virksomhedspant på 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, færdigvarer og handelsvarer samt immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 17.996 t.kr. pr. 31. december 2019.

Der er via selskabets pengeinstitut stillet betalingsgarantier på 183 t.kr. pr. 31. december 2019.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

H2O Sportswear Holding ApS, Balticagade 10,2., 8000 Aarhus C